ตามท่ี โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๙ ตอน ห้วยเม็ก - ไทยเจริญ กรมทางหลวง ได้มี
โครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำเจริญซีเมนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ 
ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๖๘๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายธงชัย ชานุสรณ์) 

นายช่างโครงการฯ